МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГИМНАЗИЯ № 2

ПРИКАЗ

от 20.11.2023 № Г2-13-326/3

Сургут

Об информационно-техническом

сопровождении работы

центра дополнительного

образования детей (без

образования юридического лица)

На основании приказа департамента образования Администрации города от

01.03.2022 №12-03-101/2 «О создании муниципального опорного центра

дополнительного образования детей», Положения о структурном подразделении

МБОУ гимназии №2 (без образования юридического лица), утвержденного

приказом №Г2-13-185/0 от 11.08.2020 г., в целях повышения качества реализации

дополнительных общеобразовательных программ центра дополнительного

образования детей (далее ЦДО)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным лицом за техническое обеспечение работы ЦДО в

электронной системе портала персонифицированного дополнительного образования

(ПФДО) Бумина Юрия Васильевича, учителя информатики.

2. Назначить ответственным лицом за размещение информации на

официальном сайте ОУ о работе ЦДО (без образования юридического лица) Какора

Марию Николаевну, администратора.

3. Билль Ирине Александровне, заместителю директора по УВР, обеспечить

контроль за соблюдением технического регламента работы ЦДО в электронной

системе портала персонифицированного дополнительного образования (ПФДО) и

систематического обновления информации на официальном сайте ОУ.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор  Подписано электронной
подписью

Сертификат:
33C8E99450A902299EEE1D4A714F5A4E
Владелец:
 Лемешева  Ирина Викторовна
Действителен: 14.02.2023 с по 09.05.2024

И.В. Лемешева